Que para ello, se propicia la modificación del inciso e) del Artículo 
3° del Anexo I del Decreto N° 8805/67, y de cualquier otro que se oponga a lo 
establecido en la redacción de dicho inciso; estableciendo que la suma a abonar a partir 
del 1° de abril de 2015, será de Pesos Doscientos Cincuenta y Nueve con Veinte 
Centavos ($ 259,20) por "Servicio Ordinario" por cuatro horas, excepto cuando el 
mismo sea requerido para seguridad de eventos protagonizados por deportistas amateurs, 
en cuyo caso el importe ascenderá a la suma de Pesos Doscientos Siete con Treínta y Seís 
Centavos ($ 207,36), con idéntica carga horaria y a partir del 1° de julio de 2015, será de

[...]

Modificase el inciso e) del Artículo 3° del Anexo I del Decreto N° 
8805/67 el que quedará redactado de la siguiente manera: 

III 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

ANGEL JOSE SCIARA Dr. ANTONIO JUAN DONFATTI Im

"e) que la suma a abonar a partir del 10  de abril de 2015, será de Pesos Doscientos 
Cincuenta y Nueve con Veinte Centavos ($ 259,20) por "Servicio Ordinario" por cuatro 
horas, excepto cuando el mismo sea requerido para seguridad de eventos protagonizados 
por deportistas amateurs, en cuyo caso el importe ascenderá a la suma de Pesos 
Doscientos Siete con Treinta y Seis Centavos ($ 207,36), con idéntica carga horaria y a